
UCHWAŁA NR XVI/139/25 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu dla Szkoły Podstawowej w Piekarach nr FEMA.7.02-IP.01-
04CY/24 „Odkrywamy świat" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet Fundusze Europejskie dla 
nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie Wzmocnienie kompetencji uczniów 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.[1]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt dla Szkoły Podstawowej w Piekarach nr FEMA.7.02-IP.01-04CY/24 
„Odkrywamy świat" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej 
edukacji na Mazowszu, Działanie Wzmocnienie kompetencji uczniów. 

§ 2. Gmina Mszczonów zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w realizację projektu w wysokości 
81.100,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Suski 

 
 

[1] Zmiany opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz.1940 

Id: 72185927-45D0-432D-A02B-3706B4B032E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/139/25 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


